CESKA REPUBLIKA
URAD PRUMYSLOVEHO VLASTNICTVI

OSVEDCENI

0 ZAPISU OCHRANNE ZNAMKY

/,@%/

Josef Kratochvil
predseda
Utadu prémystového viastnictvi



Utad priimyslového vlastnictvi

zapsal podle § 28 odst. 1 zakona €. 441/2003 Sb., v platném znéni, do rejstiku

OCHRANNOU ZNAMKU

3946383

s dale uvedenymi udaji

V Praze dne: 30.11.2022 Za spravnost:

Mgr. Jana Smidova
oddéleni rejstrika



(111)
(554)

(220)
(151)
(320)
(210)
(442)

Cislo zapisu:
Druh znamky:

Datum podani

Datum zapisu

Vznik prava prednosti:
Cislo spisu

Datum zverejnéni
prihlasky:

/cislovani dle INID
kodu - standard OMPI/

394683
Prostorova

01.07.2022
30.11.2022
01.07.2022
580179

24.08.2022

(730)
(551)

(510)
(156)
(791)
(800)
(740)

(180)

(500)

Vlastnik

Zaznam o
kolektivni/certifikacni
ochranné znamce
Seznam vyrobki a sluzeb
Obnova zapisu

Licen¢ni smlouva
Mezinarodni zapisy
Zastupce vlastnika

Zanik prav k ochranné
znamce

Jina prava, ostatni rozhodné
udaje

Toto osvédceni obsahuje tdaje z rejstriku ochrannych zndmek platné ke dni vyddni této listiny.

(730)

(510)

(740)

LeoS Vrbata
¢. p. 447
512 33 Studenec

(32) nealkoholické napoje, pripravky pro vyrobu napojd, pivo a pivovarnické vyrobky
(33) alkoholické napoje s vyjimkou piva

Ttidy vyrobki a sluzeb:
32,33

Jindyne s.r.0.
U Statku 77

295 01 Mnichovo Hradisté, Hnévousice



Vyjadreni ochranné znamky

(111) (:Zislo zapisu: 394683 (540)  Vyjadreni ochranné znamky
(210) Cislo spisu: 580179 (526)  Omezeni rozsahu ochrany

(558) Informace o ochranné znamce tvorené

pouze barvou nebo kombinaci barev

[Cislovani dle INID (591) Informace o narokovanych barvach
kodi - standard OMPI/ (561)  Prepis do latinky

(531) Tridy obrazovych prvki

(540)
(&)
s .':

(531) 19.7.1,19.7.9, 19.7.16
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